- Baines, Anthony. 1961. "Ancient and Folk Backgrounds". *Musical Instruments through the Ages: 198-199*. Yayıma hazırlayan. Anthony Baines, Londra: Faber and Faber.
- Blainville, Charles-Henry de, 1767. *Histoire Générale, Critique et Philologique de la Musique*, Paris.
- Fazıl Bey (Enderunî). 1208/1793. *Hûbannâme ve Zenannâme*. İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi, Türkçe Yazmalar, no. 5502.
- Gazimihal, Mahmut Ragıp. 1958. *Asya ve Anadolu Kaynaklarında İkliğ*, Ankara: Ses ve Tel Birliği Yayınları.
- Hızır Ağa, Kemanî. 1749. *Tefhîmü'l-Makamât fi tevlîdî'n-nagâmât*. Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi Hazine Kitapları, no.